
Příloha č.11 k ZD 

Č. sml. odběratele: 

                                                                                                                                                                                                                                     Strana 1 z 7 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi 

Smluvní strany: 

Dodavatel elektřiny:  

Obchodní firma: One Energy & One Mobile a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 OO Ostrava 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 

B, vložka 10798 

IČO: 01879880 

DIČ: CZ01879880 

Jednající: xxxxxxxxxxxxx, statutární ředitel 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Pobočka : Ostrava 

Č. účtu (CZK): xxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN (EUR): CZ87 0800 0000 0037 0375 9359 

Registrace OTE: 25559 

Licence na obchod: 14163408019 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „dodavatel”) 

xxxxxxxxxxxxx, tel.: 910 500 500, E-mail: zakaznik@oneenergy.cz 

a 

Zákazník: 

Ostravské komunikace, a.s. 
se sídlem Novoveská 25/1266, 709 00 Ostrava - Mariánské hory, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, č. vložky 1886, lč: 25396544 DIČ: 
CZ25396544 
Jednající: Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva a ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, 
č. účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

(dále jen „odběratel”) 

uzavírají podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákona č. 458/2000 Sb., Energetický zákon (dále jen EZ) a jeho prováděcích 

předpisŮ, Pravidel provozování distribučních soustav (dále jen PPDS), vyhlášky Energetického regulačního úřadu 
(dále jen ERÚ) č. 408/2015 Sb., ve znění pozdějších úprav 

tuto smlouvu: 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy ze strany dodavatele je dodávka elektřiny odběrateli v místě, množství, čase a za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě. Místem plnění jsou odběrná místa odběratele. 

2. Předmětem plnění této smlouvy je rovněž zajištění distribuce elektřiny do odběrných míst uvedených v této smlouvě 
do výše sjednaného rezervovaného příkonu, a za podmínek uvedených ve „Smlouvě o připojení oprávněného 
zákazníka k distribuční soustavě" uzavřené mezi odběratelem a provozovatelem místně příslušné distribuční 
soustavy. 

3. Předmětem plnění této smlouvy je dále převzetí závazku odběratele odebrat elektřinu z elektrizační soustavy spolu 
s odpovědností za odchylku dle vyhl. ERLI č. 408/2015 Sb., 18 odst. 1, tzn. režim přenesení odpovědnosti odběratele 



Příloha 11 k ZD 

 

za svou odchylku na dodavatele uskutečňovaný na základě smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny podle 
g 7 odst. 1 písmeno d). 

4. Předmětem plnění smlouvy je závazek odběratele odebrat dodanou elektřinu a řádně a včas platit za plnění 
poskytovaná dodavatelem dle této smlouvy a uhradit rovněž cenu za poskytování distribuce, systémových a jiných 
služeb dle platného cenového výměru ERÚ. 

5. Odběratel prohlašuje, že je na základě mandátní smlouvy správcem odběrných míst uvedených v Příloze č. 1 této 
smlouvy, připojených z distribuční soustavy.   

6. Dodavatel prohlašuje, že podniká na základě licence na obchod s elektřinou č. vydané Energetickým regulačním 
úřadem. 

Článek II. 

Dodávka elektřiny, plánování a vyhodnocování dodávek elektřiny 
 

1 . Dodávku elektřiny plní dodavatel jejím předáním do zařízení odběratele v odběrných místech odběratele dle 
technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Dodávka je splněna přechodem elektřiny do zařízení 
odběratele. 

2. Dodávka elektřiny do odběrného místa odběratele bude zahájena dne 1. 1. 2018 v 0:00:00 hod. 

3. Odběratel prohlašuje, že po dobu účinnosti této smlouvy nebude mít jiné smluvní dodavatele elektřiny do výše 
uvedených odběrných míst. Porušení tohoto závazku je považováno za podstatné porušení povinností. 

4. Dodavatel se zavazuje převzít na sebe odpovědnost za odchylky mezi sjednaným a skutečným odběrem elektřiny a 
neuplatňovat platbu za odchylku po odběrateli. 

Článek III. 

Distribuce elektřiny 

 

1. Účastníci si jsou vědomi nezbytnosti následného uzavření navazující samostatné smlouvy mezi dodavatelem a 
provozovatelem místně příslušné distribuční soustavy (dále jen PDS), tj. smlouvy o poskytnutí distribuce elektřiny 
do výše uvedených odběrných míst. Předpokladem pro uzavření uvedené smlouvy o poskytnutí distribuce elektřiny 
je uzavření samostatné smlouvy o připojení oprávněného zákazníka pro výše uvedených odběrných míst mezi 
odběratelem a PDS. 

2. Odběratel se zavazuje předávat dodavateli kompletní technické a provozní informace o svých odběrných zařízeních 
potřebné pro zajištění smlouvy o distribuci s místně příslušným provozovatelem distribuční soustavy. 

Článek IV. 

Kvalita dodávky 
 

    Touto smlouvou se dodavatel zavazuje sjednat odběrateli s místně příslušným provozovatelem distribuční soustavy 
distribuci elektřiny v kvalitě odpovídající garantovaným standartům kvality dodávek elektřiny a souvisejících 
služeb dle zvláštních právních předpisů (vyhláška ERÚ č. 540/2005 Sb.). 

2. Odběratel se zavazuje nepřekročit přípustné limity rušivých vlivů jeho odběrného zařízení na zařízení DS a kvalitu 
elektřiny dle platných norem, zejména řady PNE 33 3430. V případě, že dojde k jejich překročení a nebudou 
provedena nápravná opatření, má místně příslušný provozovatel distribuční soustavy ze zákona právo přerušit 
dodávku elektřiny. 

3. Odběratel je povinen navrhovat, instalovat a udržovat svá odběrná elektrická zařízení a spotřebiče v souladu s 
technickými normami, které respektují napěťové charakteristiky elektřiny definované v ČSN EN 50160 a pokyny 
výrobců spotřebiče a chránit svá elektrická zařízení a spotřebiče proti vlivům, které lze v síti očekávat a které 
nemůže místně příslušný provozovatel distribuční soustavy ovlivnit. Jedná se především o přechodná přepětí mezi 
vodiči a zemí, podpětí, nesymetrii napětí, vyšší harmonické napětí síťových signálů. 

 

 



Článek V. 

 

Měření a vyhodnocení dodávek elektřiny 
 

Měření dodávek elektřiny zajišťuje místně příslušný provozovatel distribuční soustavy PDS vlastním měřicím 
zařízením. PDS zajišťuje na svůj náklad udržování a pravidelné ověřování správnosti měření. Měření pro účely smlouvy, 
jakož i předávání výsledků měření provádí PDS v souladu s ustanoveními příslušných právních předpisů a podle PPDS. 

Článek VI. 

Cena plnění 

 

1 .  Ceny za dodávky silové elektřiny pro jednotlivé distribuční sazby odběrných míst odběratele jsou uvedeny Příloze 
č. 2. 

Cenou silové elektřiny se rozumí cena vlastní elektřiny bez poplatků za distribuci a za další regulované služby 
spojené s dodávkou elektřiny. 

 

2. Platba za distribuci elektřiny a další regulované služby: 

a) cena systémových služeb; 

b) plat za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem; 

c) cena za distribuované množství; 

d) cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů a kombinované výroby elektřiny a tepla; 

e) cena za činnost zúčtování Operátora trhu s elektřinou, a.s. 

a případné další regulované platby jsou stanoveny jako pevné příslušným cenovým rozhodnutím Energetického 
regulačního úřadu (ERÚ), účastníci si nemohou dohodnout ceny jiné. Pokud se v době platnosti této smlouvy změní 
cenová rozhodnutí ERÚ, z nichž vychází ujednání této smlouvy o ceně plnění, pak je dodavatel povinen v těchto 
cenách i účtovat. S tímto případným postupem je odběratel srozuměn, nemá proti němu námitek a zavazuje se hradit 
dodavateli cenu plnění plně v souladu s příslušnými právními předpisy. 

3. K cenám uvedeným v předchozích odstavcích tohoto článku se připočítává daň z přidané hodnoty podle zákona 

č. 235/2004 Sb. 

4. Dodavatel bude odběrateli dále účtovat daň z elektřiny, případně další daň, jejíž platbu vyžadují platné právní 
předpisy. 

V případě osvobození od daně z elektřiny je odběratel povinen doložit povolení k nabytí elektřiny osvobozené od 
daně vydané celním úřadem v den uzavření smlouvy, či bez odkladu po vydání povolení, nejpozději však sedm dnů 
před počátkem dodávky či počátkem období, na nějž je toto osvobození uplatňováno. Pokud dojde k jakékoliv 
změně skutečností souvisejících s povolením k nabytí elektřiny osvobozené od daně (změna měřidla, apod.), je 
odběratel povinen tuto informaci dodavateli písemně oznámit do 14 dnů od této změny. Změnu již vydaného 
povolení je odběratel povinen doložit dodavateli bezodkladně po jejím vydání celním úřadem. 

Článek VII. 

Účtování a placení 
 

1 . Dodavatel bude provádět vyúčtování za dodávku sjednaných sdružených služeb dodávky elektřiny, které jsou 
předmětem této smlouvy, daňovým dokladem-fakturou měsíčně na základě samoodečtu provedeného odběratelem, 
případně na základě odečtu provedeného místně příslušným provozovatelem distribuční soustavy. Podmínkou pro 
fakturaci na základě samoodečtu je poskytnutí konečných stavů elektroměre, čísel elektroměrů a násobitele pro 
všechny EAN vždy k poslednímu dni příslušného měsíce. Přesný formát předání podkladů bude stanoven na základě 
vzájemné dohody. Faktura-daňový doklad bude vystavena vždy nejpozději do 10 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zjištění skutečné spotřeby z údajů potřebných k 
vyúčtování plateb předaných dodavateli. 

2. Dodavatel poskytne odběrateli na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní 
údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za fakturované období dodávky. 



Příloha 11 k ZD 

 

3. Splatnost faktur bude 30 dnů od data doručení faktury odběrateli. Faktura je dodavatelem odběrateli odeslána 
obvyklým způsobem v elektronické podobě. Pro účely fakturace je faktura poskytnutá v elektronické podobě 
považována za plnohodnotný daňový doklad. Připadne-li den splatnosti na den pracovního volna, den pracovního 
klidu, či státní svátek, je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání 
platby adresátovi. 

4. V případě prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky podle této smlouvy je dodavatel oprávněn účtovat 
odběrateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,06 % z dlužné částky denně. 

5. Daňové doklady o vyúčtování (faktury, zálohy a ostatní platby dle této smlouvy) vystavené způsobem hromadného 
zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis účastníků této smlouvy. 

6. Veškeré platby dle této smlouvy se odběratel zavazuje uhradit formou bankovního převodu na číslo účtu dodavatele, 
uvedené v záhlaví této smlouvy při použití variabilního symbolu odpovídajícího číslu vystavené faktury. V případě 
změny bankovního spojení je rozhodující číslo účtu uvedené na daňovém dokladu s tím, že je stanovena povinnost 
strany, která tyto údaje mění druhé straně bezodkladně oznámit písemně nebo elektronickými prostředky. 

7. V případech zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění 
odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah s Dodavatelem 
k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení Dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez 
nároku na finanční kompenzaci. 

8. Dodavatel bude garantovat nabídnuté jednotkové ceny i v případě změny počtu měřících nebo odběrných míst, a to 
jak zrušením stávajících, tak zařízením nových odběrných míst. 

9. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce, poplatky či plnění ze strany odběratele za překročení či neodebrání 
předpokládaného množství odběru silové elektřiny. 

10. Adresa pro zaslání faktury: shodná s adresou odběratele. 

11. V případě prodlení dodavatele s vystavením zúčtovací faktury či s uhrazením přeplatku odběrateli ve lhůtě  do 30 
kalendářních dnů se dodavatel zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každé dotčené 
odběrné místo a každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo odběratele požadovat náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní 
pokutu. 

Článek VIII. 

Omezení a přerušení dodávky elektřiny, odstoupení od smlouvy 
 

1. Dodavatel má právo omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny odběrateli v případech podle ust. 
S 25 odst. 4 písm. d) EZ. Omezením či přerušením dodávky elektřiny v těchto případech nevzniká odběrateli právo 
na náhradu škody a ušlého zisku. 

2. V případě podstatného porušení smluvních povinností ze strany odběratele je dodavatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Za podstatné porušení povinností smlouvy se v rámci Občanského zákoníku považuje:  

 

       a) nezaplacení faktur za dodávku elektřiny nebo za sdružené služby (vč. dalších plateb podle Cenového rozhodnutí                   
ERÚ), úroků z prodlení 

b) opakující se nedodržování smluveného způsobu placení faktur za dodávku elektřiny nebo za sdružené služby (vč. 
dalších plateb podle Cenového rozhodnutí ERÚ), úroků z prodlení nebo náhrad škod 

3. V případě podstatného porušení smluvních povinností ze strany dodavatele je odběratel oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Za podstatné porušení povinností smlouvy se dle Občanského zákoníku považuje nedodání elektřiny 
dodavatelem do odběrných míst, do kterých dodavatel zajišťuje dodávku elektřiny na základě této smlouvy, a za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě, a to výhradně z důvodu spočívajících na straně dodavatele. 

4. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení účastníka smlouvy o odstoupení od smlouvy druhé smluvní 
straně nebo pozdějším dnem uvedeným v odstoupení. Dodavatel oznámí odstoupení od smlouvy současně 
Operátorovi trhu s elektřinou. 

 

 

 



Příloha č. 11 k 
ZD Č.sml. odběratele: 

Strana z 7 

Článek IX. 

Komunikace 

Kontaktní osoby: 

  Osoby oprávněné k jednání ve věcech Osoby pověřené pro operativní a technická 

  smluvních: jedhání: 

 -za 

 dodavatele  : 

jméno: xxxxxxxxxxxxxx jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 adresa : Hornopolní 3322/34, 702 OO 

Ostrava 

adresa: 

 

 

Hornopolní 3322/34, 702 OO 

Ostrava 

  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

zakaznik@oneenergy.cz 

e-mail: 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

zakaznik@oneenergy.cz 

  telefon: 

fax: 

910 500 507;910 500 500 

 

telefon: 

fax: 

910 500 507;910 500 500 

 

 
- za 

odběratele: 
jméno: 

Ing. Jan Zvolánek jméno: Ing. Rostislav Quitt 

  adresa : Novoveská 25/1266, 709 00  

Ostrava 

adresa : Novoveská 25/1266, 709 00 

Ostrava 

  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

telefon : xxx xxx xxx xxx telefon 

: 

xxx xxx xxx xxx 

  fax: + 420 595 621 401 fax: +420 595 621 103 

2. Veškerá oznámení činěná podle smlouvy musí mít písemnou podobu (tzv. písemnost) nebo elektronickou 

podobu, není-li v konkrétním případě stanoveno ve smlouvě jinak. Pro písemný styk lze použít způsob osobního 
doručení písemnosti s písemným potvrzením o převzetí, nebo doručení písemnosti držitelem poštovní licence jako 
doporučenou zásilkou (doporučený dopis); faxová zpráva musí být doložena zpětným potvrzením o přijetí faxu; 
elektronický styk musí být doložen zpětným potvrzením přijetí zprávy; kontaktní adresy, telefonní a faxová čísla a 
e-mailové adresy jsou uvedeny ve smlouvě resp. v příslušné příloze smlouvy. 

 

3. Písemnosti týkající se vzniku, změn a zániku smluvního vztahu podle této smlouvy nebo vzniku, změn a zániku práv 
a povinností odběratele nebo dodavatele vyplývajících z této smlouvy musí být doručeny držitelem poštovní licence 
formou doporučeného dopisu na adresu druhé strany (adresáta), která je odesílateli známa podle této smlouvy na 
adresy osob oprávněných jednat ve věcech smluvních za účastníka (kontaktní osoby, kontaktní adresy, telefonní a 
faxová čísla a e-mailové adresy); při zachování stejných zásad je možné i osobní doručení písemnosti. 

4. Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je splněna, jakmile adresát písemnost převezme, eventuálně v 
případě odeslání dopisem pět (5) dnů po odeslání (předání zásilky držiteli příslušné poštovní licence) nebo jakmile 
byla držitelem poštovní licence vrácena odesílateli jako nedoručitelná; účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže 
adresát přijetí písemnosti odmítne. 

Článek X. 

Vyšší moc 

    Žádná ze smluvních stran nebude odpovídat za nesplnění kteréhokoli ze svých smluvních závazků dle této smlouvy 
v důsledku událostí vyplývajících výlučně z událostí majících charakter vyšší moci. Pro účely této smlouvy za vyšší 
moc považují smluvní strany takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost, která není závislá na vůli smluvních 
stran, tyto ji nemohou nijak ovlivnit či předvídat, nezahrnuje chybu nebo nedbalost, a které příslušná smluvní strana 
nemohla s vynaložením veškeré obvyklé péče sama zabránit. Za takovou událost lze považovat např. válku, 
teroristické akce, blokádu, sabotáž, požár velkého rozsahu, živelnou pohromu, rozhodnutí státních orgánů, změny 



Příloha č. 11 k 
ZD Č.sml. odběratele: 

 

právních předpisů, stavy nouze dle 954 EZ apod. Vyšší mocí jako liberačním důvodem na straně dodavatele jsou i 
výše uvedené události či okolnosti, které brání výrobci v úplném či částečném plnění závazku dodat dodavateli 
elektřinu, která je předmětem této smlouvy. 

2.   O vzniku situace v důsledku vyšší moci a jejích bližších okolnostech uvědomí smluvní strana odvolávající se na 
vyšší moc neprodleně druhou stranu elektronickou poštou nebo faxem. Zpráva musí být neprodleně potvrzena 
doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana informována o pominutí situace vyšší moci, 
a pokud bude o to požádána, předloží věrohodný důkaz o existenci této skutečnosti. Smluvní strana ztrácí právo na 
uplatnění důsledků vyšší moci, pokud bez zbytečného prodlení poté, co zjistila nebo měla zjistit, že došlo k případu 
vyšší moci, neuvědomila o tom druhou stranu. 

Článek XI. 

Ochrana důvěrných informací a obchodního či jiného tajemství 
Smluvní strany se zavazují, že při realizaci této smlouvy a jejích dodatků budou chránit a utajovat před nepovolanými 
osobami důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství (dále jen „důvěrné informace”). Za důvěrné 
informace se pro účely této smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně a veřejně 
známé a které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu nebo které 
některá ze smluvních stran jako důvěrné označila. Důvěrné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s 
písemným souhlasem dotčené smluvní strany, nejedná-li se o případ, kdy je smluvní strana povinna tak učinit ze 
zákona či jiného obecně závazného právního předpisu. Dotčená smluvní strana takový souhlas bez zbytečného 
odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro' realizaci této smlouvy nebo jejích dodatku a třetí osoba poskytne dostatečné 
garance, že nedojde k vyzrazení důvěrných informací. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení, nejsou považováni 
určení pracovníci smluvních stran oprávnění ke styku s důvěrnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu. Povinnost 
ochrany dle tohoto článku smlouvy se nevztahuje na podnikatelská seskupení každé ze smluvních stran ve smyslu 
ust. Občanského zákoníku. 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Odběratel prohlašuje, že mu jsou známa Pravidla provozování distribuční soustavy platná ke dni podpisu této 
smlouvy, která jsou technickým předpisem vydaným územně příslušným provozovatelem distribuční soustavy ve 
smyslu ust. 25 odst. 11, písm. g) EZ a schváleným ERI). 

2. Obě smluvní strany akceptují, že při plnění této smlouvy a ve všech věcech neupravených touto smlouvou se řídí ve 
zbývajících otázkách platnou legislativou, zejména dle zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále pak dle zákona 
č. 458/2000 Sb., vyhlášek ERÚ č. 16/2016 Sb., č. 540/2005 Sb., č. 408/2015 Sb., MPO č. 152/2016 Sb., č. 79/2010 
Sb., č. 80/2010 Sb., Pravidel provozování distribučních soustav schválených ERÚ, platného Cenového rozhodnutí 
a Podmínek poskytnutí distribuci elektřiny územně příslušného PDS. 

3. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle této smlouvy byl nebo by se stal neplatným nebo 

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků (povinností) podle této 

smlouvy; smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek (povinnost) 

novým, platným a vymahatelným závazkem (povinností), jehož předmět bude nejvhodněji odpovídat 

předmětu a účelu původního závazku (povinnosti); pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké 

ustanovení, 

které by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany se zavazují takové ustanovení do 
této smlouvy doplnit; ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny. 
 

4. Dodavatel prohlašuje, že akceptuje všechny požadavky a podmínky stanovená odběratelem, v rámci výzvy o veřejné 
zakázce a zadávací dokumentace k veřejné zakázce, ze které vzešla tato smlouva. Pokud by ustanovení uvedená v 
této smlouvě byla v rozporu ustanoveními těchto požadavků a podmínek stanovenými odběratelem v rámci ZD, jsou 
platná ustanovení těchto požadavků a podmínek stanovená odběratelem v rámci ZD. 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že spory o výklad a plnění této smlouvy budou řešit nejprve vzájemným projednáním 
a dohodou a to do úrovně jednání statutárních zástupce smluvních stran. Nedojdou-li smluvní strany ani touto cestou 
k nalezení smírného řešení, zavazují se předložit spor ke zprostředkování smíru nebo k rozhodnutí sporu ERÚ podle 
17 odst. 5 EZ v záležitostech svěřených zákonem do působnosti ERÚ. Ostatní z této smlouvy v budoucnu vzešlé 
majetkové spory se strany zavazují řešit v rozhodčím řízení před jediným rozhodcem, v souladu se zákonem č. 
216/1994 Sb., o rozhodčím řízení, v platném znění, podle Rozhodčího řádu a Poplatkového řádu vydanými 
Sdružením rozhodců, s.r.o., IČ: 63 49 66 58, sídlem Příkop 8 (budova IBC), 604 39 Brno, s tím, že tyto dokumenty 
jsou zveřejněny v platném znění na internetových stránkách Sdružení rozhodce www.sdruzenirozhodcu.cz a jsou k 
dispozici v sídle Sdružení rozhodců. 



Příloha č. 11 k 
ZD Č.sml. odběratele: 

Strana z 7 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Účinnost této smlouvy nastává dne 1. 1. 2018 v 0:00:00 hodin, ustanovení smlouvy, v nichž se předpokládá 
provedení stanovených činností před výše uvedeným termínem účinnosti, jsou účinná dnem podpisu této smlouvy.  

8. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018 do 24:00:00 hodin. 

9. Smlouvu lze ukončit: 

a) odstoupením od smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou; 

b) dohodou smluvních stran. 

10. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými k 
tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

11. Smluvní strany prohlašují, že jim je obsah smlouvy znám, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace odběrných míst 

Příloha č. 2 - Ceny za distribuční sazby 

 

 

Ve Ostravě, dne 21.11.2017                                                                  V Ostravě dne: 6.12.2017 

 

 

 

 

_______________________                                                              _______________________ 

       za dodavatele                                                                                         za odběratele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                            Ing. Daniel Lyčka, předseda 

statutární ředitel                                                                                    předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Technická specifikace odběrných míst 

  energy 

Pořadí 
EAN  

Distribuční 

sazba 
Počet 

fází 
Jistič A 

 

Termín 

zahájení 

dodávek 

1 859182400500055666 Frýdecká 47/408 C02d 1 20 1.1.2018 

2 859182400500072052 28. října 177/289 C02d 1 20 1.1.2018 

3 859182400500078818 U Výtopny I/B C03d 3 32 1.1.2018 

4 859182400508979421 Vřesinská 139/39 C03d 1 25 1.1.2018 

5 859182400508985675 17. listopadu 646/10 C03d 1 25 1.1.2018 

6 859182400508986849 Opavská 773/93 C03d         1 25 1.1.2018 

7 859182400508990273 Porubská 713/13 C02d 1 25 1.1.2018 

8 859182400508991454 Porubská 824/2 CD3 d 1 25 1.1.2018 

9 859182400509025899 Čujkovova 1741/40 C02d 1 25 1.1.2018 

10 859182400509037922 Plzeňská 221/333 C02d 1 16 1.1.2018 

11 859182400509040885 Plzeňská 529 C03d 1 25 1.1.2018 

12 859182400509067943 Výškovická 2593/89 C03d         1 25 1.1.2018 

13 859182400509075115 Ruská 898/131 C03d 3 25 1.1.2018 

14 859182400509084445 Paskovská 548/39 C02d 1 20 1.1.2018 

15 859182400509101289 Bohumínská 145/1 C03d         3 25 1.1.2018 

16 859182400509115170 Balbínova 410/15 C02d 1 20 1.1.2018 

17 859182400509115552 Hlučínská 141 C02d         1 20 1.1.2018 

18 859182400509115576 U Jana 79 C25d 3 40 1.1.2018 

19 859182400509120969 Třebovická 5299/1 C03d 3 25 1.1.2018 

20 859182400509132382 Nádražní 1844/153 C03d 1 20 1.1.2018 

21 859182400509135260 Sokolská třída 2404/100 C03d 1 25 1.1.2018 

22 859182400509140066 Muglinovská 175/111 C03d         1 25 1.1.2018 

23 859182400509140837 Bílovecká 10/7 C02d 1 20 1.1.2018 

24 859182400509142718 Opavská 348 C02d 3 40 1.1.2018 

25 859182400509166646 Plzeňská 1125/1 C03d         1 25 1.1.2018 

26 859182400509168480 Provaznická 741/88 C03d 1 25 1.1.2018 

27 859182400509196414 Tavičská 447/24 C02d         1 25 1.1.2018 

28 859182400509200241 Rudná 30/3 C03d 1 25 1.1.2018 

29 859182400509200289 Rudná 913/30A C03d         1 25 1.1.2018 

30 859182400509200340 Rudná 672/24 C02d         1 25 1.1.2018 

31 859182400509200555 U Mostu 1160/3 C0-3d 1 25 1.1.2018 

32 859182400509200906 Bohumínská 218/1 C01d 1 50 1.1.2018 

33 859182400509204331 Vratimovská 617/38 C03d 1 25 1.1.2018 

34 859182400509233591 1. máje 60/2 C03d         1  25 1.1.2018 

35 859182400509244320 28. října 313 C03d 1 25 1.1.2018 

36 859182400509244337 Rolnická 55/32 C02d         3 40 1.1.2018 

37 859182400509244412 Fričova 146/2 C02d         3 50 1.1.2018 

38 859182400509264717 Pivovarská 38 C01d 1 25 1.1.2018 

39 859182400509266803 Sokolská třída 2416/33 C03d       1 20 1.1.2018 

40 859182400509273955 Českobratrská 1455/63 C03d 1 25 1.1.2018 

41 859182400509275485 30. dubna 1453/20 C01d         1 10 1.1.2018 

42 859182400509275584 Poděbradova 3128/56 C02d 3 63 1.1.2018 



 

 

43 859182400509281059 Sokolská třída 81 C02d         1 20 1.1.2018 

44 859182400509286931 Nádražní 923/118 C01d 1 10 1.1.2018 

45 859182400509287761 Českobratrská 1805/32 C03d 1 25 1.1.2018 

46 859182400509288164 Nádražní 962/123 C01d  10 1.1.2018 

47 859182400509290846 Poděbradova 1239/43 C03d 1 25 1.1.2018 

48 859182400509294479 Hornopolní 2833/53 C03d 1 16 1.1.2018 

49 859182400509298101 Cihelní 746/7 C02d 3 63 1.1.2018 

 

50 859182400509298545 Cihelní 113 CC3d     1 20 1.1.2018 

51 859182400509299306 Spodní 2029/23 C02d      1 25 1.1.2018 

52 859182400509313385 28. Klna 1417/100 C02d      1 25 1.1.2018 

53 859182400509314054 28. října 2218/152 CC3d      3 25 1.1.2018 

54 859182400509408050 náměstí Antonle Bejdové 1807/8 CC2d    1 20 1.1.2018 

55 859182400509557284 U Studia 66/31 CC3d      1 25 1.1.2018 

56 859182400509600683 Slavíkova 1762/40 CC3d      1 25 1.1.2018 

57 859182400509604186 Bohumínská 1056/71 C03d      1 20 1.1.2018 

58 8s9182400509616592 28. října 285/13 C03d      1 25 1.1.2018 

59 859182400509621589 Denisova 639/2 C03d   1 25 2.1.2018 

60 859182400509644687 Horní 1046/120 C03d      1 20 1.1.2018 

61 859182400509663213 Plzeňská 1573/17 C02d      3 25 1.1.2018 

62 859182400509676718 Bohumínská 37/158 C02d      1 20 1.1.2018 

63 859182400509796096 Hornopolni 1455/28 C03d      1 25 1.1.2018 

64 859182400509824270 Výškovická 3052/38 C03d      1 25 1,1.2018 

65 859182400509873445 28. října 1565/88 C02d      3 so 1,1.2018 

66 859182400509933187 Českobratrská 1182/16 C02d   1 25 1.1.2018 

67 859182400509988880 Hlučínská 185/64 C03d      1 25 1.1.2018 

68 859182400510104057 Junácká 398 C03d      1 25 1.1.2018 

69 859182400510116319 Kostelní 89/13 C01d      3 125 1.1.2018 

70 859182400510130445 Arbesova 1059/9 C02d      1 25 1.1.2018 

71 859182400510332849 Francouzská 1007/2 C03d   1 25 1.1.2018 

72 859182400510373255 Hlučínská 320 C02d      1 25 1.1.2018 

73 859182400510399651 U Studia 2855/1 C02d      3 25 1.1.2018 

74 859182400510411285 Na Svobodě 3367/3 C01d      1 25 1.1.2018 

75 859182400510454947 Opavská 60 C02d      1 25 1.1.2018 

76 859182400510728963 Martinovská 4427/18 C01d     1 16 1.1.2018 

77 859182400510848913 Polanecká 92/4 C02d      3 25 1.1.2018 

78 859182400510853917 Nová Karolina 276/1 C01d      3 25 1.1.2018 

79 859182400510876503 Porážková č.parc.293/1 C01d   1 25 1.1.2018 



 

 

80 859182400510913185 Jandova 1059/9 C01d 1 25 1.1.2018 

81 859182400510975848 Frýdecká č,parc.87/2 C01d        1 25  

82 859182400510991244 17. listopadu č.parc. 498 COId        1 20 1.1.2018 

83 859182400511029526 Horní 679/29 COId 1 25 1.1.2018 

84 859182400511297451 Matěje Kopeckého 601/32 COId         1 25 1.1.2018 

85 859182400511308010 Provozní Č.parc. 1073/1 C01d         1 25 1.1.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2 — Ceny za distribuční sazby 
 

 

 Sdružené služby dodávky 

elektrické energie 

sazba 
produkt 

(požadované) 

Cena v Kč bez DPH za 

MWh 

nízký tarif 

(NT) 

 

vysoký 

tarif (VT) 

Objemy odběrů z hladiny nízkého 

napětí (NN) dle Přílohy ZD pro období 

dle smlouvy 

C Old 

C 02d 

C 03d 

x 

 

C 25d 

C 26d  

 

C 35d 

 

 

C 45d 

  

C 56d 

 

 

C 62d x 

 

D Old x 

 

D 25d 

 

 

Pevná měsíční platba za odběrné místo NN 

 
 

 


